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1467

1516
1293
IAO6
1009
1757
1701
ID38
IA38
Z003
1570
1361

IC95
1299
1342
2026
2008
Z001
1898
1373
1688
ID69

2020
ID60
2025
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1461
1307
IA76
1871
1044
1656
1088

1319

Absalon fra Bggegarden

Adall fra Rank

Alfa fra Moseskovgard
Alfadis v.d. Martinsnueck
Alfadis vom Nordwaldhof
Alfvar vd Martinsnueck
Andri vom Fehrerhof

Ari fra Vatnsleysu

Ari von Alendorf

Artus vom Lipperthof
Askja fra Nedri-Raudalaek
Asmundur von Plarenga
Atlas fra Sumarlidabae 2
Baldur fra Austurdsi
Baldur fra Dyrfinnustodum
Baldur fra Skufslaek
Bardur fra Melabergi
Berglind von Riedelsbach
Bessa von Oberhaitzing
Bibi vom SchloBberg
Birna von der Norderheide
Bjarmi vom Vindstadir

Bjordis vom Stegberg

Blakkur fra Innri-Skeljabrekku

Boggi von Hagendorf
Bragi vom Nebel
Bragur fra Steinnesi
Brak vom Meiersberg
Brynja vom Solhof
Bylur fra Sdmsstodum
Dalur von Baldurshagi
Dans vom Seefeld
Darri frd Midhrauni

Darri von der Feenhdhe
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Magdalena Feldweber Erwachsene

Constantin Benyr Junge Reiter

Carina Piber Erwachsene
Theresa Hintersonnleitner Erwachsene
Clara Spanny Jugendliche
Eva Kihnhammer Erwachsene
Angelika Lehner Erwachsene

Florentina Hafner Junge Reiter

Caroline Neudecker Erwachsene
Katharina Schmid Erwachsene
Pia Anscheringer Jugendliche
Leni Reischl Jugendliche

Sonja HodImoser
Mia Kleinhans

Junge Reiter
Kinderklasse

Stephanie Wimmer Erwachsene
Noah Dedecek Erwachsene
Oliver Egli Erwachsene
Jasmin Steinmdller Erwachsene
Laura Prosser Jugendliche
Marie Daxbock Jugendliche

Daniela Ingrid Renezeder Jugendliche
Melina Weizdorfer Junge Reiter

Anika Huber Junge Reiter

Susanne Linortner Erwachsene
Susanna Dedecek Erwachsene
Lena Dillinger Erwachsene
Jula Ferro Jugendliche
Leara Wieneroiter Junge Reiter
Carina Piber Erwachsene
Celina Kranabetter Junge Reiter
Letizia Franz Jugendliche

Constanze Mihlbauer Erwachsene
Dominik Reithmayer Erwachsene

Magdalena Grabner Junge Reiter
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2027
IC41
2044
1787
2019
1885
1668
2014
2006
1526
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1995
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1600
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2033
1925
IC17
1638
2013
1581
1847
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Z010
Z2034
1710
1901
1175
1841
1730

Dimmir fra Holtsmula 1
Dimon v. Haselbach
Diva von Oed

Doktor fra Dallandi
Draupnir vom Lipperthof
Drifandi fra Arbakka
Dufa fra Ork

Dugur fra Ketilsstodum
Einar vom Wolfsgraben
Eir fra Steinsholti
Eldvor von Hagendorf
Elja vom Funkenflug
Elja vom Manhartsberg
Ellidi fra Skidbakkaa IlI
Elva fra Sydri-Fljotum
Elvar von Heidmoor
Emilia von Heidmoor
Ernir fra Eystri-Hol
Eygld fra Leirulaek

Eyja fra Ytra-HoImi Il
Eysteinn fra ElImehg;j
Fannar fra Stéra-Hofi
Fellibylur fra Hakoti
Ferill fra Stald @rbaek

Findus von Oed

Finskjona vom Panoramahof

Fjalar fra Stéra-Hofi

Fjéla von Hagendorf
Fjolnir vom Felsenhof
Fleemingur fra Troldbjerg
Flaumur fra Mosfellsbae
Flugnir fra Arbakka
Flugnir fra Fornusondum
Fokus fra Stéra-Hofi
Forni fra Flagbjarnarholti
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Manuela Moser
Janine Wieninger
Marlene Schénberger
Kirstin Wallnsdorfer
Kristin Schlaghaufer

Erwachsene
Junge Reiter
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene

Franziska Sachsen-Coburg Jugendliche

Brigitte Schatz
Indira Scherrer
Kathrin Girr
Hannah Dorfer
Celina Tischler
Nicole Capoun
Patricia Kauer
Lana Reiter

Nadja Greimel
Aurelia Bamberger
Luisa Blauensteiner
Manuela Reidinger
Laura Kratzer
Carmen Schuster
Dilja Menzinger
Barbara Rieder
Claudia Schwarz
Stephanie Rohowsky
Lisa Rapke

Lana Reiter

Paula Lachtner
Moritz Frisch

Lara Kolok

Eva Menzinger
Sofia Schifferl

Lena Krey

Elisa Fuchs
Evangelia Moll
Lorraine Essl

Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Junge Reiter
Junge Reiter
Junge Reiter
Erwachsene
Jugendliche
Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene
Junge Reiter
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Junge Reiter
Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugendliche
Junge Reiter
Erwachsene
Erwachsene
Junge Reiter
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IC35
ID67
1681
IA30
1918
ID66
1969
2038
1876
1700
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1963
1840
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1946
2023
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1519
IC43
2036
I1B47
ID43
1143
1756
2028
2045
1648
2018
2012
ID84
1650

Framtid fra Rank

Freyr fra Efri-Raudalaek
Fridill vom Vindstadir
Frigg fra Austurasi
Frumeind fra Brautarholti
Gammur fra Adalbdli
Geir fra Hlemmiskeidi 3
Geysir fra Margrétarhofi
Gismo vom Stefanihof
Gjola vom SchloBberg
Glampi fra Langholti Il
Glanni fra Meldgaard
Glima fra Gavnholt
Glodis von der Elschenau
Gloey fra Sydri-Fljotum
Glotti fra Ulfljotsvatni
Gna fra Sydra-Langholti
Gormur fra pufu i Landeyjum
Gréta von Rausch

Gustur fra Einhamri 2
Hakon fra Bareksstodum

Hakon vom Burghauserhof
Harpa von Tanneben
Heidar vom Eisbach

Heidi fra Leirubakka
Heikir fra Akureyri

Hekla von Oed

Heppinn von Oberhaitzing
Herkules vom Wangerltal
Hersir von Riedelsbach
Hildingur fra Bergi

Hjordis von Oed

Hjortur fra Koltursey
Hljomur fra Nautabui
Hofdi fra Husavik
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Lara Marie Sophie Huber Jugendliche
Magdalena Feldweber Erwachsene
Dana Marosi Junge Reiter
Alma Brandstatter Junge Reiter
Katharina Graninger Erwachsene
Anna Graninger Jugendliche
Isabell Zettl Jugendliche
Marlin Veith Jugendliche
Jennifer Madl Jugendliche
Clara Pann Jugendliche
Laura Krutis Kinderklasse
Mandy Schauseil Erwachsene
Eva Eisl Junge Reiter
Carolin Modersitzki Erwachsene
Cornelia Jagisch Junge Reiter
Laura Pottinger Erwachsene
Mia Sophie Plieschnig Kinderklasse
Violetta Lebenbauer Junge Reiter

Anja Huber

Erwachsene

Franziska Sachsen-Coburg Jugendliche

Oliver Egli

Tamina Woritz
Marianne Wechdorn
Joscha Veith

Viktoria Matthiasson
Andreas Haberleitner
Sophie Potzl

Lena Moser

Manuela Moser
Sabine Samplawsky-Graf
Olivia Filippin

Sonia Raeder

Lisa Rapke

Victoria Schwarzler
Petra Gastl

Erwachsene

Junge Reiter
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Junge Reiter
Jugendliche
Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene
Junge Reiter
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
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1695

1994
1899
1096
2007
ID73
1922
1548
1288
1896
1450
IC11
1192
1577
1426

1540
2046
1558
IA39
1448
1660
1406
1734
1180
1761
1323
1812
1955
IA35
1225
IB73
I1B24
1085
ID63
ID85

Hokull fra Kalfsstodum

Hrafntinna frd Bru
Hraunar fra Sdmsst6dum
Hreggvidur fra Hemlu |
Hrokur fra Hjardartani
Hrolfur fra Vatnsleysu
Hrund frd Litlalandi Asahreppi
Hugbui vom Vindstadir
Hugur fra Dallandi

Hugur fra Kalfholti

Hdmi fra Dallandi
Hvita-Sunna von Semriach
Hylling vom Stefanihof
llmur fra Feti

isey fra bjérsarbakka

isjaki vom Vindstadir
isélfur vom Habichtswald
Jarl fré Jadri

Jon frd Sdmsstodum

Jona fra Stéra-Hofi
Kafteinn fra Holst-Hestar
Kamban fra Reykjavik
Keimur fra Kjartansstodum
Kjolur fra Varmalaek
Klakkur vom Kronshof Il
Komma fra Tradarlandi
Korona von Weistrach
Kraumur fra Glaesibae 2
Kvardi fra Pulu

Kvika fra Svarfholti

Kvika von Federath
Kvistur fra Stéra-Hofi
Kvistur von St. Radegund
Kyrrd fra Ork

Lady fra Braedraa
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Katharina Hilmar

Livia Franz

Julia HodImoser

Tamara Zéhrer

Caroline Egli

Yvette Pichler

Julina Wieneroiter
Carina Grabner

Laetitia Bachofen-Echt
Felix LedI

Lilia Schifferl

Julie Sachseneder

Julie Sachseneder
Theresa Maria Schlederer
Constanze Muhlbauer
Sophia-Susanne Linortner
Sabine Samplawsky-Graf
Gerhard Ledl

Johanna Nogler

Julia Pucher

Julia Sophie Hofpointner
Katrin Zierlinger

Nina Wendrich

Anna Gluck

Lea Mitic

Pia Anscheringer

Tanja Hormann
Sophia-Susanne Linortner
Lotte Stockinger

Anja Manz

Patricia Pann

Pia Sperrer-Hochreiter
Fabian Krey

Jana Geiger

Lea Knopfloch

Erwachsene

Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugendliche
Jugendliche
Jugendliche
Junge Reiter
Kinderklasse
Junge Reiter
Junge Reiter
Erwachsene
Erwachsene

Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene
Junge Reiter
Jugendliche
Kinderklasse
Junge Reiter
Erwachsene
Junge Reiter
Jugendliche
Jugendliche
Jugendliche
Jugendliche
Jugendliche
Jugendliche
Jugendliche
Jugendliche
Jugendliche
Erwachsene
Junge Reiter
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2017
IB18
ID97
IA98
ID13
1568
1776
2035
1C08
1312
ID82
IDO9
IC22
1389
Z016
ID95
1773
1022
2004

1778
IC16
1456
1970
1148
1987
1915
2021
1805
1543
IA95
1246
1177
1176
IC20
1777

Lagsi vom Flachsmeer
Leikur fra Gleesibae 2
Lifsgladur von WeiRenberg
Lilja von St. Radegund
Lister fra Akureyri

Ljomi fra Birkiey

Ljosvaki fra Steinnesi

Léa von Hammersdorf
Loftsteinn von Weistrach
Loki Savinjski

Ludvik von Weistrach
Lukas fra Efsta-Seli
Lyfting von Sachsengang |
Lykill von Oberhaitzing
Lysingur von Buchenau
Maximus fra Akurgerdi
Messa fra Karagerd
Meyja von St. Radegund
Mia aus dem Glasmoor

Mikki fra Grundarfirdi

Milljardur fra Stéra-Adalskardi

Mimir fra Finnastodum
Mimir fra Halakoti
Nata vom Baierhof
Natan fra Litladal

Njall fra Eystri-Hol
Njalla von Semriach
Noi fra Laugaboli
Nupur vom Kronshof
Nykur v. St. Radegund
Odinn vom Egghof
Odur frd Haga

Orlygur fra Efra-Langholti
Os fra Armoti

Oskabyr fra Hasavik
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Rosine Karmann
Kerstin Hormansdorfer
Lilli Zelsacher

Tina Frisch

Claudia Robek

Claudia Kranabetter
Laura Kratzer

Eva Menzinger

Julie Helene Hartmann
Kirsti Lafenthaler
Anna Kronawettleitner
Kerstin Hormansdorfer
Laura Hainzl
Lisa-Maria Berger
Rosine Karmann

Lisa Maria Vas
Katharina Hochstoger
Carina Piber

Julia Querengésser
Johanna Eichinger
Carina Piber

Marie Julia Trenschel
Eva-Maria Engelke
Lisa Bind

Hanna Krutis

Melina Weizdorfer
Anja Huber

Lara Wohry

Eileen Sylvie Alexa Gasser
Josefine Frese

Maria Oberhollenzer
Chiara Nikita Ludwig
Anna Siklossy

Cornelia Pichler
Reinhard Feichtner

Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene

Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Jugendliche
Junge Reiter
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Junge Reiter
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
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1162
1449
IB65
I1C69
1074
ID74
1253
1300
1114
1533
1A29
ID64
1086
1465
2039
1133
2032
2002
1941
1685

1904
1363
2043
1B92
1301
Z041
1584
1908
1117
1627
1069
ID36
1886
1724
1647

Oskasteinn vom Vindstadir
Oskasteinn von Oberhaitzing
Prinsessa vom Panoramahof
Pyttla fra Arbakka

Ran von Weistrach

Randalin von Weistrach
Réma fra Lille Ensted

Rubin vom Hoéhnerbarg
Saedynur vom Vindstadir
Saeta von Weistrach

Seetindi vom Vindstadir
Salémon von Oberhaitzing
Sara fra Akri

Satt fra Dallandi

Selma vom Eisbach

Sia fra Hedensminde

Sigur fra Dalbze

Sigur von Riedelsbach

Sigur-Greifi vom Panoramahof

Silfurtoppur frd Tungu

Silja fra Arbakka

Sindri fra Kringlu 2

Sirkus vom Eisbach

Sjoli vom Ameisberg
Skuggadis fra Bae

Smara vom Eisbach

Smari von Oed

Smella frd Holtsmula 1
Snaebjorn fra Stora-Hofi
Snzkollur fra Selfossi

Snilld fra Fellskoti

Snoggur vom Sonnwendhof
Sékron fra Hafnarfirdi

Sémi fra Kvistum

Spadi fra Litlalandi Asahreppi
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Katharina Achleitner Erwachsene
Magdalena Meierhofer  Jugendliche
Amelie Kloucek Junge Reiter

Susanna Berger Erwachsene
Doris Pitschmann Erwachsene
Ida Detzlhofer Jugendliche
Lena Hofmann Junge Reiter
Sam Marosi Jugendliche
Katharina Achleitner Erwachsene

Barbara Kirchmayr-Urban Erwachsene

Melanie Lindbichler Erwachsene
Laura Spindelbock Erwachsene
Emma Dorner Jugendliche
Luisa Thonhofer Jugendliche
Marlin Veith Jugendliche
Clemens Fiegl Erwachsene
Villi Einarsson Erwachsene

Leah Miller Junge Reiter
Lara Sophie Van Haentjen: Erwachsene
Lorraine Essl Junge Reiter

Gabriele Hagn Erwachsene
Patricia Unterberger Erwachsene
Mara Veith Junge Reiter
Sara Klein Erwachsene
Helene Gangl Junge Reiter
Silke Veith Erwachsene
Anna NuBbaumer Erwachsene
Lilja Haraldsson Erwachsene

Anika Ziegler
Sophie Schiiller

Junge Reiter
Junge Reiter

Melanie Gildner Erwachsene
Cornelia Jagisch Junge Reiter
Mia Streitwieser Jugendliche
Susanne Graf Erwachsene

Sophia-Susanne Linortner Jugendliche
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1961
2031
1282
1505
2015
IA75
IB86
2024
IB10
2011
2042
1433
1978
1752
Z005
1067
Z037
1062
1352
I1A32
1241
1A92
1230
1608
1712
1633
1186
1059
1575
1868
IC70
2040
ID78
1080
1567

Speeta fra Akri

Sprengur vom Lipperthof
Sproti fra Stéra-Hofi
Stefnir fra Efri-bvera
Stefnir fra Ketilsstodum
Stella fra Jespersgaarde
Stigandi fra Efra-Nupi
Stikla fra pingbrekk
Stormur fra Bergi
Stormur von Riedelsbach
Storstjarna fra Skidbakka 1A
Sunna fra Kambi

Svaki vom Pfaffenbuck Il
Svalur fra Raudalaek
Svordur fra Skjalg

Svort

Syrtla fra isalaek

Tandri v. St. Radegund
Tappi fra Lalendi

Tara vom Stefanihof
Porir fra Strandarhofdi
prainn fra Sunnuholti
Tign fra Steinsholti

Tina fra Heidi

Tindri fra Kjartansstodum
Tindur fra Eylandi

Tindur fra Feti

Tvistur von St. Radegund
Tyr fra Jardbra

Tyvar vom Forstwald
Veenting fra Skérdum
Veerd fra bufum
Valentina vom Vindstadir
Valentinus von Weistrach
Valka fra ibisholi
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Lena Kronawettleitner
Johanna Schlaghaufer
Lisa-Maria Buchinger
Sarah Maislinger
Indira Scherrer
Pauline Herndler
Clara Spanny

Susanna Dedecek
Clara Perl

Julia Kaser

Mara Veith

Estelle Bachofen-Echt
Franziska Wallnsdorfer
Leticia Tawil

Isabell Girr

Angelika Lehner
Joscha Veith

Fabian Krey

Anna Gluck

Simone Hinterecker
Rupert Petschina
Marie Julia Trenschel
Laura Horky

Ria Kroll

Tanja Hérmann

Lilja Haraldsson
Katharina Auer-Janschitz

Carla Angela Hinterholzer

Gerhard Led|

Amelie Maya Niedermaye

Marie-Theres Strobl
Silke Veith

Lisa Oppl

Anna-Marie Steinauer
Selina Landl

Kinderklasse
Erwachsene
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Junge Reiter
Jugendliche
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Junge Reiter
Jugendliche
Jugendliche
Junge Reiter
Junge Reiter
Erwachsene
Jugendliche
Jugendliche
Junge Reiter
Erwachsene
Erwachsene
Erwachsene
Junge Reiter
Jugendliche
Jugendliche
Erwachsene
Kinderklasse
Kinderklasse
Erwachsene
Jugendliche
Erwachsene
Erwachsene
Jugendliche
Jugendliche
Erwachsene
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Kopi Pferd G Reiter G3 G4 PP1PP2 P2 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 V1 V2 V5 V3 F1 F2 F3

IA17 Valtyr frd S6lheimum W Julia Friembichler Junge Reiter I I 1 I 1 I

1324 Valur fra Heggst6dum W Viktoria Griinauer Jugendliche i i 1 i 1 i

1226 Videy von Semriach S Anna-Katharina Vas Erwachsene i 1 i 1 i i 1

2029 Vignir v. d. Martinsnueck Steffanie Grundmann Erwachsene . . 1 1 . . 1

1618 Vikingur fra Eylandi W  Leni Schender Jugendliche I I 1 I 1 1 I

1673  Vikivaki fra Reykjadal W Laura Kratzer Erwachsene ! ! 1 1 ! ! 1

1066 Vincent von Klenkenborstel W Victoria Jocher Kinderklasse 1| I 1 1 I 1 1|

1377 Viska du Lys S Elisabeth Hulan Erwachsene I I 1 I I

1804 Vitnir von Semriach W Katharina Hochstoger Jugendliche | | 1 1 | 1 |

1134 Vorsyn von Hof Osterkamp S Clemens Fiegl IErwachsene i 1 1 i i i 1
Starter: 254 Starter/ Bewerb: 4 14 31 15 15 21 18 58 31 32 15 56 72 23 66 73 52 19 18 21
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